

## Karadeniz Yaylalar Turu ve Batum Turu

### 4 Gece Otel Konaklamalı

Kastamonu - Şerife Bacı Anıtı - Nasrullah Camii ve Şadırvanı - Kastamonu Kalesi - Saat Kulesi - Sinop - Sinop Cezaevi - Sinop Diyojen Heykeli - Gerze - Bafra - Samsun - Onur Anıtı - İlk Adım - Bandırma Vapuru Amazon Heykeli - Ünye - Fatsa - Giresun - Ordu - Boztepe Teleferik - Akçabat - Trabzon - Atatürk Köşkü - Ayasofya Müzesi - Sümela Manastırı Fırtına Vadisi - Zilkale - Mencuna Şelalesi - Rafting - Ayder Yaylası - Gelin Dümeni Şelalesi - Gece Batum Turu - Of - Çaykara - Uzungöl - Sürmene - Samsun - Amasya - Hazeranlar Konağı - Ferhat ile Şirin - Kral Kaya Mezarları - Şehzadeler Parkı - Mumya Müzesi

### 29 MAYIS / 5-12-19-26 HAZİRAN

Tek Kişi Farkı : 700 TL ( acenteye ödenir )

3-6 yaş çocuk : 1549 TL ( acenteye ödenir )

7-12 yaş çocuk : 1949 TL ( acenteye ödenir )

### 3 - 17-24-31 TEMMUZ / 7-14-21-28 AĞUSTOS / 4-11-18-25 EYLÜL

Tek Kişi Farkı : 750 TL ( acenteye ödenir )

3-6 yaş çocuk : 1599 TL ( acenteye ödenir )

7-12 yaş çocuk : 1999 TL ( acenteye ödenir )

#### 1. Gün - Gece Yolculuğu

21:00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü ( İncirli Metrobüs Durağı Topkapı Yönü )

21:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23:30 Kartal Köprüsü Altı

23:45 Pendik Köprüsü Altı

23:00 Çayırova Mc Donalds Önü

23:15 Gebze Center Önü

23:45 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

00:30 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

## **2. Gün - Kastamonu - Şerife Bacı Anıtı - Nasrullah Camii ve Şadırvanı - Kastamonu Kalesi - Saat Kulesi - Sinop -Sinop Cezaevi - Sinop Diyojen Heykeli - Gerze - Bafra - Samsun - Onur Anıtı - İlk Adım - Bandırma Vapuru**

Siz değerli misafirlerimizle sabah erken saatlerde Kastaonuda alınacak kahvaltı ( ekstra ) sonrasında Kurtuluş Mücadele'sinin önemli şehirlerinden Kastamonu'yu gezmeye başlıyoruz. Ulusal mücadelenin sembol isimlerinden kağnılar ile cephan taşıyan Şerife Bacı anısına yapılan heykeli , Kastamonu Kalesi ve Saat Kulesi ( panoramik ) gördükten sonra Nasrullah Meydanı'na yürüyoruz. İstiklal Marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy' un bir dönem hutbe verdiği söylenen Nasrullah Camii'ni ve şadırvanını gezip Bintelli'nin meşhur çekme helvasının tadına baktıktan sonra Kastamonudan ayrılıyoruz . Sahil yolunu kullanarak Gerze ve Bafrayı panoramik olarak görerek Türkiye'nin en kuzey ucunda bulunan Sinop, 6 bin yıllık geçmişi, farklı medeniyetlerden kalan tarihi eserleri, enfes doğasıyla Sinop bizi karşılıyor. Sinop turumuza ilk olarak "Anadolu'nun Alkatrazı" tabiri ile de tanınan ve 1999 yılında kapatılan ve 2000'de müzeye çevrilen tarihi Sinop Cezaevi gezisi ile başlıyoruz. Rehberimizin anlatımlarının ardından Sinop kent içinde yer alan MÖ 412 yılında Sinop kentinde doğmuş bir Antik Yunan filozofu olan Diyojenin heykelini gördükten sonra gemi yapımı ile ünlenmiş olan Ayhan Kotra'yı ziyaret ettikten sonra meşhur Sinop mantısı ile öğlen yemeği ( ekstra ) için mola veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Samsun' a ulaşıyoruz . 19 Mayıs 1919'da Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk' ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmış olduğu Samsun' un simgesi haline gelen, Avusturyalı Heykeltıraş H. Kriphel' e 1931 tarihinde yaptırılmış Atatürk Onur Anıtı'nı görüp hatıra fotoğraflarımızı çektiirdikten sonra, Doğu Park alanı içinde yer alan, zorlu yolculuk sonrasında silah arkadaşlarıyla birlikte Atamızı Samsun'a ulaştıran Bandırma Vapuru' nu geziyor ve otelimize gitmek üzere yola çıkıyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Kastamonuda alınacaktır ( ekstra )

**Öğle Yemeği :** Sinop Mantısı ( ekstra )

**Akşam Yemeği :** Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Konaklama Oteli :** Grand Atakum Otel , Simisso Otel vb oteller

## **3. Gün - Terme - Amazon Heykeli - Ünye - Fatsa - Giresun - Ordu - Boztepe Teleferik - Akçabat - Trabzon - Atatürk Köşkü - Ayasofya Müzesi - Sümela Manastırı**

Sabah otelde alınacak olan kahvaltı sonrasında Terme'ye ulaşıyoruz. Efsaneye göre, Samsun'un Terme ilçesi Gölyazı Beldesinde yaşadıkları tahmin edilen amazon kadınlarının yirminin üzerinde heykeli bulunuyor. Burada bölgeye has amazaon tatlısının tadına baktından sonra Ünye ve Fatsadan Ordu'ya hareket ediyoruz. Ordu'ya vardığımız zaman bizleri Boztepe'de teleferik hattı karşılayacaktır. Dileyen misafirlerimiz Teleferik hattını kullanarak Ordu manzarası eşliğinde Boztepe'ye çıkabilirler. Ordu Boztepe teleferik hattı şehir merkezinden 7 dakika içerisinde sizi tam 530 metreye yüksekliğe çıkarıyor. Tepeye vardığınızda Karadeniz'in ve aynı zamanda Ordu'nun harika manzarası ile karşılaşılıyorsunuz. Yeşilin bol olduğu ve mavi ile buluştuğu bu ortamda yapılacak en güzel şeylerden biri elbette manzaranın keyfini çıkartmak ve fotoğraf çekmek olacaktır. Fotoğraf molasının ardından

otobüsümüzde buluşarak ülkemizin kullanılmakta olan en uzun tünellerinden Nefise Akçelik' ten (3820m) geçip rehberimizden alacağımız bilgiler eşliğinde Giresun Adası'nı, Pontus Hükümdarı Farnakes döneminde inşa edilen Giresun Kalesi ile Ulu Önderimiz Mustafa Kemal' in alay muhafızı olan Topal Osman'ın Mezarını aracımızdan panoramik olarak görüp, dünyanın en yağlı ve kaliteli fındıklarının üretildiği Giresun sınırında fındık ve fındık ürünleri alışverişlerimizi yaptıktan sonra olarak Akçabatta öğle yemeği ( ekstra ) için bölgeye has Akçabat köftesi mönüsü ile yemeğimizi aldıktan sonra Trabzon merkeze hareket ediyoruz. Burada Soğuksu Mevkii' ne çıkarken Gülbahar Hatun Camii'ni, İç Kale ve Zağnos Vadisi' ni (Panoramik) görüp, ladin ağaçları arasından geçerek, bir Rum iş adamına ait olan ve sonrasında Trabzon halkı tarafından Atatürk' e hediye edilen Atatürk Köşkü' nü geziyoruz. (Turizm Bakanlığı' nca düzenlenen restorasyon çalışması kapalı olduğu takdirde dışarıdan fotoğraflanacaktır) Ardından öğle yemeğimizi alıyor ve Komnenos Krallığı döneminde 1238-65 yılları arasında yapılp, batı cephesindeki Hristiyanlık tarihine ait freskleriyle birlikte Trabzon Ayasofya'sını da geziyor ve Trabzon` a özgü bir el sanatı olan Trabzon Hasır, Telkâri ve Trabzon` da sadece beş ailenin yaptığı Kazaziye işlerini yapan ustaların marifetli ellerinde hazırlanan ürünleri görme fırsatı bulduktan sonra alışveriş için kısa bir zaman veriyoruz. Bu kısa molanın ardından Altındere Milli Parkına gitmek üzere Maçka yol ayrımından Değirmendere Vadisi' ne giriyor ve vadi boyunca ilerleyerek Maçka` ya ulaşıyoruz. Maçka` da yolumuz ikiye ayrılıyor ve Altındere`yi Altındere Vadisi boyunca gözlemliyoruz. Sonrasında otobüsümüzden iniyor ve Karadağ`ın eteklerinde kurulmuş olan Sümela Manastırını vadi tabanından görüyoruz. Vereceğimiz serbest zamanda doğanın tadını çıkarabilir, muhteşem fotoğraflar çekilebilirsiniz. (T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Sümela Manastırı 2015 yılından beri restorasyon ve güçlendirme çalışması içerisinde olduğundan ve açılış tarihi kesinleşmediğinden manastır içerisine ziyaret yapılp yapılmayacağını dönem koşulları belirleyecektir. . Sümela gezimizin ardından akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket ediyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Öğle Yemeği :** Akçabatta köfte mönü olarak alınacaktır ( ekstra )

**Akşam Yemeği :** Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Konaklama Oteli :** Konak Parl Otel , Zigana Gümüşkayak Otel , Arsen Otel vb oteller

#### **4. Gün - Rize - Fırtına Vadisi - Zilkale - Mencuna Şelalesi - Rafting - Ayder Yaylası - Gelin Dümeni Şelalesi - Gece Batum Turu**

Sabah otelde alınacak olan kahvaltı sonrasında Trabzondan ayrılarak Çayeli'nde bölgenin sıcak ve nemli havasına en uygun, kenevir ve pamuk ürünlerinden elde edilen yöresel kıyafetlerin dokumaları hakkında bilgi alıp alışveriş imkânı yakalayacağımız Rize Bezi Atölyesi ziyaretimizin ardından çayın dalından koparılıp soframıza gelene kadar geçirdiği aşamaları görmek için çay fabrikası ziyaretimizi gerçekleştiriyor, çayın nasıl demleneceği, kaliteli çayın ayrımını nasıl yapacağımızı uzmanlarından dinleyip çaylarımızı içtikten sonra yeşilin her türlü rengini göreceğiniz 50 eko sistem arasında bulunan Fırtına Vadisi' ne giriş yapıyoruz. Adına yakışır bir şekilde bizleri karşılayan Fırtına Deresi boyunca yapacağımız yolculuğumuz ile Fırtına Vadisine ulaşıyoruz. Burada öncelikle dere kenarında öğle

yemeđi ( ekstra ) için mola veriyoruz . Öğle yemeđi molamızın ardından siz değerli misafirlerimiz için Serbest zaman sırasında birden fazla tur seçeneđinden dilediđinize katılabilirsiniz.

**1.Tur Seçeneđi: Zilkale, Çat Vadisi ve Palovit Şelalesi Turu (Ekstra)** Ülkemize Uluslararası Film Festivalinde “Altın Ayı” ödülünü getirmeyi başaran “BAL” filminin çekimlerinin gerçekleştiđi ve birçok dizi ve filme doğal set olan mekânlardaki gezimize Çamlıhemşin’ de bizleri bekleyen minibüslerimizle başlıyoruz. Tarihi İpek Yolu güzergâhının en önemli ara kollarından Çat Vadisi’ ne giriyor ve “Sevdaluk” dizisinin de çekildiđi, bölgenin en eski ve kemer açıklıđı en geniş olan Taş Köprüsünü de bünyesinde barındıran eski ismi Çinçiva bugünse Şenyuva olan köyden geçiyoruz. Ülkemizin en yaşlı konaklarını görerek yapacađımız yolculuđumuzun son durađı tarihi ticaret yolunu korumak için vadiye en hâkim noktalardan birine kurulmuş olan Zil Kale’yi ziyaret oluyor. Kale içerisinde 100m’lik uçurumdan Çat Vadisi, Tatar Dađı ve Sico Tepesi’ ne bakma imkânı yakalıyor ve Kaçkarların gizli bahçesinde vereceđimiz fotoğraf molası sonrasında Zilkale’ deki manzaramızı taçlandırmak adına Çat Vadisi’nin derinliklerine ilerliyor ve ülkemizin en yaşlı porsuk ağaçlarını da bünyesinde barındıran sık orman örtüsü yolculuđumuzda gürül gürül akan akarsu kenarında yapacađımız yolculuk sonunda, bölgenin en geniş ağızlı şelalesi Palovit’ e varıyoruz. Şelalenin oluşturduđu derin çukurda muhteşem fotoğraflar alıyor ve Çamlıhemşin’ e dönüyoruz

**2.Tur seçeneđi: Fırtına Deresinde Rafting (Ekstra)** Adrenalin seven misafirlerimiz için zevk dolu bir etkinlik olan rafting Fırtına Deresi ile daha keyifli bir hal almaktadır. 7 km uzunluđundaki parkurda, 15’ in üzerinde rapid bulunmakta. 6 kişilik botlar ile her botta bir profesyonel rafting rehberi mevcuttur. Botlarda can yeleđi, kask, dizlik ve özel sigorta mevcuttur.

**3.Tur Seçeneđi Huser Yaylası Turu ( Ekstra )** Huser Yaylası Rize ilinin en yüksek rakımlı yaylası olma özelliđini taşımaktadır. Yaylanın deniz seviyesinden yüksekliđi 2400 metredir. En yüksek olan yayla olduđu için bu yayladan diđer tüm yaylalar ve manzaraları izlenebilir. Yaylaya ait yaklaşık olarak 40 ile 50 arasında hane bulunmaktadır. Yaylaya ulaşım patika yollar ile yapılmaktadır.En yüksek yayla olması sebebi ile bu yaylada deniz bulutu olayını deneyimlemek mümkündür. Huser yaylasının yüksekliđi bulutların oluşma yüksekliđinden daha fazladır. Bu neden ile bulutlar yayla yüksekliđinin altında oluşmaktadır ve yayladan bulutları görmek hatta bulutlara dokunmak bile mümkündür.

**4.Tur Seçeneđi Fırtında Deresinde Zipline (Ekstra)** Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluđunda bađlanan çelik halatlar ile Fırtına Deresi’nin bir tarafından diđer tarafına geçip geri dönerek eğlenceli bir etkinlik yapabilirsiniz.

Alternatif turumuzun ardından Çamlıhemşin’ den ayrılıyor ve 1350 m. yükseklikte çam ormanlarıyla kaplı Ayder Yaylası’na gitmek üzere yola çıkıyoruz. Aşađı ve Yukarı Ambarlıđı, Şenlik Düzünü aracımızdan görerek Kalegon Düzü’nde Gelin Tülü Şelalesi’ ni fotoğraflamak ve muhteşem havayı solumak için aracımızdan iniyoruz. Ayder Yaylasında vereceđimiz serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yaptıktan sonra akşam yemeđi ve konaklama için otelimize gidiyoruz .

Gece Batum Turu Sarp Sınır Kapısında giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan / Acara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa’nın On İki Havarisinden biri olan St. Mathias`in mezarının da bulunduđu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros Kalesi’ni)

(Panoramik) görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken Bayburt'tan doğup Batum sınırlarına kadar kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü'nü görüyoruz. Batum kent merkezini gezmeye başlıyoruz. Burada; Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni (Panoramik), Tarihi Orta Camii, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli'ni, Batum Limanı'nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa Meydanı'nı görüyoruz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Türkiye'ye girerken DutyFree'den alışveriş yapma imkânı bulacaksınız. Türkiye'ye giriş yaptıktan sonra otelimize geçiyoruz.

**Not :** 1 Mart 2022 İtibari İle İki Ülke Arasındaki Anlaşma Gereği Çift Aşısı bulunan misafirlerimiz Batuma Pcr testi yapmadan geçebileceklerdir. Çift aşısı bulunmayan misafirler Pcr testi yapmak zorundadırlar( son 72 saat içerisinde yaptırılmış olması gerekmektedir ) Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan Yeni Kimlik ya da Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER'den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Öğle Yemeği :** Fırtına Vadisi'nde alınacaktır. (Ekstra)

**Akşam Yemeği :** Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Konaklama Otel :** Naliya Otel, Bahri Hotel, Zafran Otel vb Rize yada Hopa Otelleri

## 5. Gün - Of - Çaykara - Uzungöl - Sürmene - Samsun

Sabah otelde alınacak olan kahvaltı sonrasında Derepazarı – İyidere istikametini takiben Of' a ulaşıyoruz. Sonrasında Solaklı Vadisi'ni takip ederek Dernekpazarı, Çaykara, Taşkiran üzerinden Karadeniz Bölgesinin en önemli turizm merkezlerinden biri olan Uzun Göl'e ulaşıyoruz. Yolun her iki yanında bulunan yemyeşil ağaçlar arasından geçerken dağların yamacına kurulan evleri görüyoruz. Uzungöl' de vereceğimiz serbest zamanda sizler için ekstra olarak yayla turu imkanı sunuyoruz .

Lustra-Karester Yaylası Turu (Ekstra) Uzungöl'e bizi bekleyen minibüslerimize binerek ilk durağımız olan 1900 rakım yükseklikte Lustra Yaylasına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molası ardından minibüslerimize binerek 2300 rakım yüksekliğe çıkıyor ve kısa bir yürüyüş ile Karester Yaylasına varıyoruz. Uzungöl'ü kuşbakışı olarak göreceğimiz Karester Yaylasında vereceğimiz serbest zaman sırasında muhteşem fotoğraflar çekebilir, çay, ayran ve süt içebilir, Trabzon'un meşhur sütlacını yiyebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından minibüslerimize binerek Uzungöl'e geri dönüyoruz.(Hava durumu ve bölge yoğunluğuna göre öncelikli olarak Lustra – Karester Yaylası Turu, hava durumunun engel olması durumunda ise Haldizeren Deresi – Demirkapı Yaylası turu yapılacaktır. Grupça 2 turdan 1 tanesi yapılacaktır.)Ekstra turun ardından Uzungölden ayrılarak yöre kültüründe önemli bir yer kaplayan, dünyaya adını duyurmayı başarmış el yapımı Sürmene bıçaklarını tanıma ve alışveriş yapabilmek için bıçak atölyesine doğru hareket ediyoruz. Burada geçmişten günümüze gelen

el işçiliği bıçaklar hakkında bilgi alıp, alışverişlerimizi gerçekleştirdikten sonra Karadeniz sahil yolunu kullanarak Samsunda bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Öğle Yemeği :** Fırtına Vadisi'nde alınacaktır. (Ekstra)

**Akşam Yemeği :** Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Konaklama Oteli :** Grand Atakum , Simisso vb Oteller

## **6. Gün - Amasya - Hazeranlar Konağı - Ferhat ile Şirin - Kral Kaya Mezarları - Şehzadeler Parkı - Mumya Müzesi - İstanbul**

Sabah otelde alınacak olan kahvaltı sonrasında Şehzadeler kenti olarak bilinen Amasya 'ya doğru hareket ediyoruz . Amasya gezimize başlıyoruz. Gezimize 1865 yılında yaptırılan tipik bir Osmanlı konağı olan Hazeranlar Konağı ile başlıyoruz. Sonrasında Yeşilirmak kenarına yapılan nehrin üzerine doğru duran Yalıboyu Evlerinin Cumbalarını izliyoruz. Ardından Sultan II. Bayezid adına 1485 yılında yapılan içinde camii, medrese, imaret, türbe, şadırvan ve çeşme bulunan Sultan II. Bayezid Külliyesini geziyoruz. Ardından Şehzadeler Parkını geziyoruz. İçinde İlhanlılar Döneminde kalma 6 adet mumyanın en fazla ilgi çektiği Amasya Müzesini ziyaret ediyoruz. Müze gezimiz sonrasında Helenistik Döneme ait olduğuna inanılan ve mitolojiye göre Ferhat'ın, Şirin'e kavuşmak adına dağları kazarak oluşturduğu ve bu adı taşıyan Ferhat ile Şirin Su Kanallarını ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz için serbest zaman vermek üzere şehir merkezine iniyoruz. Bölgesel lezzetlerin tadılabileceği merkezde yemek molamızın ardından Amasya gezimizi tamamlıyoruz ve İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam geç saatlerde İstanbul'a varıyor ve bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

**Öğle Yemeği :** Amasyada bölge restoranlarında alınacaktır ( Ekstra )

**Akşam Yemeği :** Dönüş yolunda mola tesisinde alınacaktır.

**Konaklama Oteli :** Dönüş Günüdür. Otel konaklaması yoktur

## **TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER**

4 Gece Otel Konaklaması

4 Adet Otelde Alınacak Olan Akşam Yemeği

4 Adet Otelde Alınacak Olan Sabah Kahvaltısı

Batum Şehir Turu

Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)

Milli Park Giriş Ücretleri

Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Araç İçi Bardak Su

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

## **TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER**

Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.)

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel İşletmeler İçin Geçerlidir.)

Tüm Öğle Yemekleri

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar

Ekstra Belirtilen Organizasyonlar

Karester Gezisi

Zilkale ve Palovit Turu

Yurtdışı Çıkış Harcı 150 TL

Boztepe Teleferik Ücreti